
DOA-OZ.0025.1. 

§4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Szymon Ogłaza

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Robert Węgrzyn

Antoni Konopka ..

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 566 ze zm.) oraz § 1 ust. 5 uchwały nr 11446/2024 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 22 stycznia 
2024 r. w sprawie upoważnienia do składania oświadczeń woli w imieniu Województwa Opolskiego Zarząd 
Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązania finansowego dotyczącego kompleksowej usługi 
hotelowej wraz z wyżywieniem i salą szkoleniową

§1
Wyraża się zgodę na zamówienie kompleksowej usługi hotelowej wraz z wyżywieniem i salą szkoleniową na 
potrzebę organizacji narady Zarządu Województwa Opolskiego z dyrektorami departamentów i biur Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Opolskiego, ich zastępcami oraz dyrektorami wybranych jednostek 
organizacyjnych samorządu województwa opolskiego i spółek z udziałem województwa w Hotelu HP PARK 
PLAŻA WROCŁAW w dniach 22.01.2025 r. - 23.01.2025 r. oraz zlecenie ww. usługi: B&D Hotels S.A. ul. 
Grzymalitów 17, 03-141 Warszawa, NIP: 522-00-01-116, REGON: 012505788; wykonawca usługi: HP PARK 
PLAŻA WROCŁAW ul. Bolesława Drobnera 11-13, 50-257 Wrocław, do kwoty 55 000,00 złotych brutto.

§2
Upoważnia się Sekretarza Województwa - Magdalenę Stodołę do podpisania zamówienia na kompleksową 
usługę hotelową wraz z wyżywieniem i salą szkoleniową o której mowa w § 1 oraz do składania wszelkich 
oświadczeń woli związanych z realizacją niniejszego zamówienia.

§3
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Organizacyjno-Administracyjnego.

Uchwała nr/)66^ /2025 

Zarządu Województwa Opolskiego 
z dnia z/3 2025 roku


